
PREISE
Einfache Fahrt 1,00 Euro

·  10er-Karte 8,00 Euro

 

Kinder, Schüler, Jugendliche  0,50 Euro

·  10er-Karte 4,00 Euro

 

Die Tickets erhalten Sie 
direkt beim Busfahrer. 

w
w

w
.w

a
ld

ki
rc

h
e
n
.d

e

fahrplan
Mit dem City-Bus im Stundentakt 
durch Waldkirchen

Fahrplan Aussenbereich

Haltestellen                               

Waldkirchen Busbahnhof  09.00 13.00 

Wotzmannsreut 09.07 13.07

Neuwotzmannsreut 09.08 13.08

Großwies 09.10 13.10

Karlsbach 09.11 13.11

Werenain 09.14 13.14

Atzesberg 09.16 13.16

Karlsbachmühle 09.21 13.21

Appmannsberg 09.24 13.24

Waldkirchen Busbahnhof 09.35 13.35

Haltestellen                             

Waldkirchen Busbahnhof 09.00 13.00

Schiefweg 09.04 13.04

Sickling 09.05 13.05

Oberleinbach 09.07 13.07

Mitterleinbach 09.08 13.08

Hauzenberg 09.09 13.09

Müllumladestation 09.12 13.12 

Waldkirchen Busbahnhof 09.20 13.20

Fahrtag Mittwoch

Fahrtag Donnerstag

Stadt Waldkirchen

Rathausplatz 1, 94065 Waldkirchen

Tel.: 08581 2020

E-Mail: info@waldkirchen.de

www.waldkirchen.de

Der City-Bus verkehrt nur  

an Werktagen, nicht an Feiertagen

Fahrplan gültig ab 01.08.2017



*) an Schultagen auch: 07.41 Uhr Jandelsbrunner Straße/Mittelschule • 07.45 Uhr Jahnstraße/Schulparkplatz • 07.49 Uhr Jandelsbrunner 
Straße/Mittelschule • 07.51 Uhr Ringmauerstraße/Garhammer • 07.54 Uhr Waldkirchen Busbahnhof
Bedarfshaltestellen: Freyunger Straße Abzw. Hammerweg • Mühlfeldweg (Wührl) • Am Mühlfeld • Bahnhofstraße bei Rossmann • 
Böhmerwaldstraße Abzw. Peinkoferstr. • Böhmerwaldstraße Abzw. Eichendorfstraße • Erlenhain Abzw. Saßbach • Erlenhain Abzw. Mitterweg • 
Hauzenberger Straße beim Königreichsaal • VdK-Heim Straße Abzw. Kellerweg

Fahrplan Stadtlinie
Fahrplan Aussenbereich

Fahrtag Montag

Fahrtag Dienstag

Haltestellen                          Fahrtage: MO-SA MO-SA  FR/SA MO-SA  MO-SA  MO-SA FR/SA  MO-FR  MO-FR MO-FR

Unterer Marktplatz/Pollner  07.00  08.00  09.00  10.00  11.00 12.00 13.00  14.00  15.00  16.00

Freyunger Straße/Berufsschule  07.02  08.02  09.02  10.02  11.02 12.02 13.02  14.02  15.02  16.02

Schiefweg  07.04  08.04  09.04  10.04  11.04 12.04 13.04  14.04  15.04  16.04

Richardsreut  07.05  08.05  09.05  10.05  11.05  12.05 13.05  14.05  15.05  16.05

Bahnhof  07.06  08.06  09.06  10.06  11.06  12.06  13.06  14.06  15.06  16.06

Jahnstraße/Schulparkplatz  07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07

Marktrichterstraße/Waldsteig  07.09  08.09  09.09  10.09  11.09  12.09 13.09 14.09 15.09 16.09

Marktrichter-/Reithäckerstraße  07.10  08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10

Aldi-Parkplatz  07.11  08.11  09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11

K & B Expert-Parkplatz  07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12

Jandelsbrunner Straße/Mittelschule  07.13  08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13

Marktplatz/Kirche  07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15

Büchl (Ausstieg zum Friedhof) 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16

Ringmauerstraße/Garhammer  07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18

Waldkirchen Busbahnhof  07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20

Freyunger Straße/Berufsschule  07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22

Freyunger Straße/Holzfurtner  07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23

BöhmerwaIdstraße/Telefonzelle  07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24

Pfarrer-Pichler-Straße  07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26

Erlenhain/Altenheim  07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28

Erlenhain/Krankenhaus  07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29

Postamt  07.30  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  14.30  15.30  16.30

Rathaus  07.31  08.31  09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31

Gottinger  07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32

Karoli-Badepark  07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16:33

Hotel Karoli  07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16:35

Karoli-Badepark  07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37

Rathaus 07.38* 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38

Ringmauerstraße/Garhammer 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39

Waldkirchen Busbahnhof  07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40

Haltestellen                              

Waldkirchen Busbahnhof  09.00 13.00 

Pollmannsdorf  09.03 13.03  

Ratzing  09.04  13.04  

Oberndorf  09.05  13.05  

Zimmermandling 09.08 13.08  

Jägerwiesen  09.09 13.09 

Erlauzwiesel  09.10 13.10 

Dorn  09.12 13.12

Hotel Reutmühle  09.14 13.14 

Frischeck  09.15 13.15

Waldkirchen Busbahnhof  09.21 13.21

Haltestellen                              

Waldkirchen Busbahnhof 09.00 13.00

Ennsmannsreut 09.09 13.09

Schlößbach 09.10 13.10

Solla  09.18 13.18

Hintereben  09.20 13.20

Voglöd  09.21 13.21

Poppenreut  09.22 13.22

Neufang 09.23 13.23

Stadl 09.25 13.25

Auerbach 09.27 13.27

Waldkirchen Busbahnhof  09.33 13.33


